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Van Almerk Arasidy prazené solené 100g/70

Popis:
Slozeni:

Alergeny:

Cislo produktu
101000010010070030
EAN kusu
8594002072858

kus@ v kartonu

70

vrstev na paleté

5

vyska palety

145.0cm

Vyzivové hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

Kvalitni solené arasidy v praktickém
baleni po 100g, 70 kus{ v baleni.
arasidy loupané prazené, slunecnicovy
olej, jedld sdl.

Podzemnice.

MU{ze obsahovat stopy skorapkovych
plodd a sezamu

EAN kartonu
8594002072865

karton( ve vrstvé

8

kus@ na paleté

2800

typ kartonu

Karton klopovy nepotistény

2506.0 kJ
599.0 kcal
525¢g
8.6¢g

15.2 g
4.2 g
28.3¢g
109
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